各 位                          平成 26 年１月 20 日

京都市右京区西京極豆田町 29

株式会社 たけびし

（コード番号 ７５１０ 東証第２部）

お問合せ先：経営戦略室 企画部

（０７５）３２５－２１１８

株主優待制度に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年１月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の

導入について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

  株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、

 中長期にわたり多くの株主様に保有していただくことを目的としております。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

  平成 26 年３月 31 日現在の当社株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）

以上保有されている株主様を対象といたします。

（２）贈呈の内容

  以下の区分により、クオカード又はお米券を年１回贈呈いたします。

（３）贈呈時期

  平成 26 年８月上旬に発送いたします。優待品の選択につきましては、６月中旬発送

の「定時株主総会招集ご通知」に同封のはがきにてお伺いさせて頂きます。

以上

３年未満 ３年以上

100株以上1,000株未満
クオカード1,500円分

又は
お米券３枚

クオカード2,000円分
又は

お米券４枚

1,000株以上
クオカード2,500円分

又は
お米券５枚

クオカード3,500円分
又は

お米券７枚

　※ 現在のお米券は、１枚につき440円分のお米とお引換えできます。

継続保有期間
所有株式